bus supranominatis presens interfui, vidi et audivi, et presens instrumen-

tum publicum exinde confeci et in hanc formam publicam redegi meoque
signo consueto signavi, vocatus ad hoc specialiter et rogatus. Subscrip-

tiones, videlicet 'priore' 3
), et rasuras approbo. Datum ut supra 4

). (Am
Bande das /Signum.)

III.

Eckeharts Appellation an den apostolischen /Stuhl wird als eine frivola

von der erzbischöflichen Comrnission zu Köln nicht angenommen; die Com-

mission gibt ihm anstatt der litterae dimissoriae schriftlich diese Antwort.

22. Februar 1327.

In nomine domini, amen. Anno nativitatis ejusdem millesimo tre-

centesimo vicesimo septimo, indictione decima, mensis Februarii die vice-

sima secunda, hora prime vel quasi, in armario ecclesie Coloniensis, in

presentia venerabilis viri magistri Reyneri doctoris sacre theologie sive

sacre scripture, inquisitoris, una cum religioso viro fratre Alberto, leetore

in domo fratrum minorum Coloniensi, a reverendo in Christo patre do-

mino domino Henrico sanete Coloniensis ecclesie archiepiscopo specialiter

deputati, meique Bartholomei de Buchorst clerici Coloniensis dyocesis,

publici imperiali auctoritate notarii infrascripti, et Hermanni dicti Raze

de Colonia eadem auctoritate notarij publici subscripti, et testium sub-

1) priore darüber geschrieben. Auf diese Subscription wird weiter unten auf-

merksam gemacht.

2) Der Schreiber setzte sowohl diesen Namen als die nächstfolgenden bis incl.

Theoderico ursprünglich mit einer falschen Endung, wahrscheinlich mit dem No-

minativ, was dann ausradiert wurde um den Ablativ anzubringen.

3) S. Änm. 1.

4) Arch. Vat C. Fase. 71 n. 15.
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scriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum, personaliter con-

stitutus venerabilis et roligiosus vir magister Eckardus de ordine predi-

catorum, doctor sacre theologie, idem magister Eckardus viva voce dixit

et protestatus fuit verbis latinis, quod si ipsi inquisitores ambo essent

presentes et eos simul in dicto loco haberet, ab ipsis peteret sibi dari

apostolos super appellatione, quam alias ab eis interposuit ad sedcm apo-

stolicam, et quia simul ibidem non essent, ideo ab ipso magistro Rey-

nero sibi dari petivit apostolos super appellatione predicta. Quibus sie

petitis idem magister Reynerus quandam cedulam sive cartam, quam in

manibus tenebat, loco apostolorum dedit ipsi magistro Eckardo, et legit

de verbo ad verbum in hec verba: 'Appellationi magistri Eckardi, quam